
［上代価格］※価格は税別、送料別Price List
2025 /5 /20

Design: 堀 達哉

LAF ラフ

製品名

製品名

脚タイプ

脚タイプ

扉タイプ

扉タイプ

¥380,000
（¥418,000）

¥380,000
（¥418,000）

¥500,000
（¥550,000）

¥440,000
（¥484,000）

¥380,000
（¥418,000）

¥380,000
（¥418,000）

¥500,000
（¥550,000）

¥440,000
（¥484,000）

¥350,000
（¥385,000）

¥360,000
（¥396,000）

¥460,000
（¥506,000）

¥410,000
（¥451,000）

リビングチェスト1600  6drリビングキャビネット1600  4do

リビングキャビネット2000  6do

突板

突板

突板突板

突板

突板鉄板 / 再生レザー

鉄板 / 再生レザー

鉄板 / 再生レザー鉄板 / 再生レザー

鉄板 / 再生レザー

鉄板 / 再生レザー

¥368,000
（¥404,800）

¥512,000
（¥563,200）

¥428,000
（¥470,800）

¥428,000
（¥470,800）

¥572,000
（¥629,200）

¥488,000
（¥536,800）

¥260,000
（¥286,000）

¥370,000
（¥407,000）

¥308,000
（¥338,800）

¥442,000
（¥486,200）

¥320,000
（¥352,000）

¥430,000
（¥473,000）

¥368,000
（¥404,800）

¥502,000
（¥552,200）

¥368,000
（¥404,800）

¥512,000
（¥563,200）

¥428,000
（¥470,800）

¥428,000
（¥470,800）

¥572,000
（¥629,200）

¥488,000
（¥536,800）

¥260,000
（¥286,000）

¥370,000
（¥407,000）

¥308,000
（¥338,800）

¥442,000
（¥486,200）

¥320,000
（¥352,000）

¥430,000
（¥473,000）

¥368,000
（¥404,800）

¥502,000
（¥552,200）

¥348,000
（¥382,800）

¥472,000
（¥519,200）

¥398,000
（¥437,800）

¥408,000
（¥448,800）

¥532,000
（¥585,200）

¥458,000
（¥503,800）

¥250,000
（¥275,000）

¥350,000
（¥385,000）

¥298,000
（¥327,800）

¥422,000
（¥464,200）

¥310,000
（¥341,000）

¥410,000
（¥451,000）

¥358,000
（¥393,800）

¥482,000
（¥530,200）

木脚

木脚

木脚鉄脚

鉄脚

鉄脚

サ
イ
ズ

サ
イ
ズ

価
格 

（ 

）内
は
税
込
価
格

価
格 

（ 

）内
は
税
込
価
格

ウォールナット

ウォールナット

ホワイトオーク

ホワイトオーク

ブラックチェリー

ブラックチェリー

W1600 × D425 × H855

W2000 × D425 × H855

W1600 × D425 × H855

¥320,000
（¥352,000）

¥440,000
（¥484,000）

¥320,000
（¥352,000）

¥440,000
（¥484,000）

¥300,000
（¥330,000）

¥400,000
（¥440,000）

リビングキャビネット1600  2do＋3dr

リビングキャビネット2000  4do＋3dr

突板

突板

突板

突板

鉄板 / 再生レザー

鉄板 / 再生レザー

鉄板 / 再生レザー

鉄板 / 再生レザー

木脚

木脚

鉄脚

鉄脚

W1600 × D425 × H855

W2000 × D425 × H855

幅×奥行×高さ（㎜）
W×D×H

幅×奥行×高さ（㎜）
W×D×H
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［上代価格］※価格は税別、送料別Price List
2025 /5 /20

Design: 堀 達哉

LAF ラフ

製品名
脚タイプ

扉タイプ

¥264,000
（¥290,400）

¥304,000
（¥334,400）

¥324,000
（¥356,400）

¥264,000
（¥290,400）

¥304,000
（¥334,400）

¥324,000
（¥356,400）

¥258,000
（¥283,800）

¥298,000
（¥327,800）

¥318,000
（¥349,800）

TVボード 2000TVボード 1600

突板 突板突板 突板鉄板 / 再生レザー 鉄板 / 再生レザー鉄板 / 再生レザー 鉄板 / 再生レザー

¥255,000
（¥280,500）

¥277,000
（¥304,700）

¥315,000
（¥346,500）

¥337,000
（¥370,700）

¥224,000
（¥246,400）

¥232,000
（¥255,200）

¥284,000
（¥312,400）

¥292,000
（¥321,200）

¥255,000
（¥280,500）

¥277,000
（¥304,700）

¥315,000
（¥346,500）

¥337,000
（¥370,700）

¥224,000
（¥246,400）

¥232,000
（¥255,200）

¥284,000
（¥312,400）

¥292,000
（¥321,200）

¥249,000
（¥273,900）

¥271,000
（¥298,100）

¥309,000
（¥339,900）

¥331,000
（¥364,100）

¥218,000
（¥239,800）

¥226,000
（¥248,600）

¥278,000
（¥305,800）

¥286,000
（¥314,600）

木脚 木脚鉄脚 鉄脚

サ
イ
ズ

価
格
（
）内
は
税
込
価
格

ウォールナット

ホワイトオーク

ブラックチェリー

W1600 × D425 × H440 W2000 × D425 × H440

¥244,000
（¥268,400）

¥244,000
（¥268,400）

¥238,000
（¥261,800）

TVボード 1800

突板 突板鉄板 / 再生レザー 鉄板 / 再生レザー
木脚 鉄脚

W1800 × D425 × H440幅×奥行×高さ（㎜）
W×D×H
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matsui-mokko.co.jp

松井木工株式会社
726-0013  広島県府中市高木町220

Tel.0847-45-6110   Fax.0847-45-8644

E-mail: info@matsui-mokko.co.jp


